檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄醫學大學　函

地址：807高雄市三民區十全一路100號

承辦人：沈碩彬

電話：(07)3121101轉2102

傳真電話：

電子信箱：R061036@kmu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年6月9日

發文字號：高醫秘字第1061101809號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理「校務研究系列講座（二）」，邀請貴屬教職員

踴躍報名參與，並請惠予公差假，請查照。

說明：

一、為增進校務研究知能與實務經驗交流，本講座旨在校務研

究推動相關經驗分享，歡迎大專院校相關單位教職員報名

參加。

二、時間：106年6月19日（星期一）12時30分至14時10分。

三、地點：本校勵學大樓3F半視聽中心。

四、報名方式：採線上報名（https://goo.gl/forms/HkDJLP9

DPCSjOt7c2），至6月14日（星期三）中午12時截止。

五、檢附議程及交通方式，請至以下網址下載：https://goo.

gl/pPdkeJ。

六、相關訊息亦可參考本校校務研究辦公室網站https://oir.

kmu.edu.tw/index.php

正本：各公私立大專校院

副本：本校秘書室校務研究辦公室 2017-06-09
11:14:23